(/- 7 g

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

Anno N. Data

2016 1 01-01-2019
2018 2 01-01-2019
2019 117 20-11-2019

Data 15-04-2020

Livi/2/3
02.02.001

02.01.001

05.03.001

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Descrizione

Debitore

Fondi europei di sviluppo regionale (FESF MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC

Fondi sociali europei (FSE)

Comune non vincolati

VIALE TRASTEVERE 76 A
00153 ROMA RM
80185250588

MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC
VIALE TRASTEVERE 76 A
00153 ROMA RM
80185250588

COMUNE DI SCANDIANO
CORSO VALLISNERI 6
42019 SCANDIANO RE
00441150356 00441150356

Il Direttore SGA

Luisa Bassoli

Oggetto
Saldo finanziamento PON FSER ambienti digitali

PON Competenze di base

Contributi spese funzionamento

Totali residui anni precedenti
Totali accertamenti dell'esercizio
Totale residui al 31-12-2019

Importo
86,07

1.270,02

10,00

1.356,09
10,00
1.366,09

Pag. 1



Z

s

{

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

Anno
2016

2016

2017

2017

2019

2019

2019

2019

2019

348

349

350

355

356

Data
01-01-2019

01-01-2019

01-01-2019

01-01-2019

27-09-2019

27-09-2019

27-09-2019

28-09-2019

28-09-2019

Livi/2/3
P.P02.005

P.P02.005

P.P02.001

A.A01.003

P.P04.001

P.P04.001

P.P04.001

P.P02.002

P.P02.002

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Descrizione

Creditore

PON FSE "Ex P12 Competenze di base" ¢ PERSONALE DELLA SCUOLA

PON FSE "Ex P12 Competenze di base" ¢ PERSONALE DELLA SCUOLA

Progetti in ambito linguistico

Funzioni Miste

Aggiornamento del personale

Aggiornamento del personale

Aggiornamento del personale

Gambe in spalla

Gambe in spalla

PERSONALE DELLA SCUOLA
Via della Rocca 8

42019 SCANDIANO RE
91161280358

PERSONALE DELLA SCUOLA
Via della Rocca 8

42019 SCANDIANO RE
91161280358

RAMPLOUD ALESSANDRO
Via don A.Minardi, 26

42124 REGGIO EMILIA RE
RMPLSN70C29H223V
ERARIO DELLO STATO

Via XX Settembre 97

00187 ROMA RM
80207790587

REGIONE EMILIA ROMAGNA - IRAP
Viale Aldo Moro 52

40127 BOLOGNA BO
80062590379

GRUPPO GIODICART S.R.L.
S.P. 130 KM 0,900

76125 TRANI BT
04715400729 04715400729
ERARIO DELLO STATO

Via XX Settembre 97

00187 ROMA RM
80207790587

Oggetto
Compenso lordo stato PON DSGA

Compenso lordo stato collaudatore PON

Lordo Funzioni miste

Corso di formazione per docenti "Problemi a parole"

IRPEF su compenso corso agg.to RAMPLOUD

ALESSANDRO

IRAP su corso agg.to RAMPLOUD ALESSANDRO

Saldo fatt. n. del - Sussidi Scuola Infanzia

IVA su fatt. n. del - GRUPPO GIODICART

Importo
0,98

0,58

121,96

92,06

354,05

130,95

41,23

219,60

48,31

Pag. 2



Z

b

{

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE

Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

Anno
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

366

367

389

390

397

412

413

422

423

Data
07-10-2019

07-10-2019

07-11-2019

07-11-2019

12-11-2019

14-11-2019

14-11-2019

19-11-2019

19-11-2019

Livi/2/3
A.A01.004

A.A01.004

A.A02.001

A.A02.001

P.P02.003

A.A01.002

A.A01.002

P.P02.005

P.P02.005

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Descrizione
Sicurezza e Privacy

Sicurezza e Privacy

Spese di gestione amministrativa

Spese di gestione amministrativa

Progetti sulla creativita, comunicazione, e:

Appalto Pulizie

Appalto Pulizie

PON FSE "Ex P12 Competenze di base" ¢

PON FSE "Ex P12 Competenze di base" ¢

Creditore
MASFOR SRL
VIA PLAUTO 1/a
42124 REGGIO EMILIA RE
02810680351 02810680351
ERARIO DELLO STATO
Via XX Settembre 97
00187 ROMA RM
80207790587
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
VIA BERNINI, 22A
43126 PARMA PR
IT00150470342 00150470342
ERARIO DELLO STATO
Via XX Settembre 97
00187 ROMA RM
80207790587
ASS POLISPORTIVA SCANDIANESE
VIA FOGLIANI 7 A
42019 SCANDIANO RE
IT01362750356 91000100353
REKEEP SPA
VIA POLI 4
40069 ZOLA PREDOSA BO
02402671206 02402671206
ERARIO DELLO STATO
Via XX Settembre 97
00187 ROMA RM
80207790587
PERSONALE DELLA SCUOLA
Via della Rocca 8
42019 SCANDIANO RE
91161280358
REGIONE EMILIA ROMAGNA - IRAP
Viale Aldo Moro 52
40127 BOLOGNA BO
80062590379

Oggetto
Consulenza annuale RSPP 2019/20

IVA su fatt. n. del - MASFOR

Saldo fatt. n. del - Gestionale Personale 2.0

IVA su fatt. n. del - Gruppo Spaggiari

Saldo fatt. n. del - Progetto Nuoto Vallisneri

Saldo fatt. n. del - Pulizie Dicembre

IVA su fatt. n. del - Rekeep

Liquidazione compensi lordo dipendente PON

Competenze di base

Oneri a carico amm.ne per liquidazione PON
Competenze di base

Importo
2.400,00

528,00

1.000,00

220,00

902,80

2.009,06

441,99

2.700,50

881,04

Pag. 3



/’/ 2 ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE

( * Viale della Rocca, 8
| 3 42019 SCANDIANO (RE)
KO NCA ’Tvuﬁ““

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno N. Data Livi/2/3 Descrizione Creditore Oggetto Importo
2019 432 03-12-2019 A.A01.004 Sicurezza e Privacy CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE Saldo fatt. n. del - Corso Primo Soccorso 360,00
VIA PISTONI E BLOSI, 1
42019 SCANDIANO RE
1T02605940358 02605940358
Totali residui anni precedenti 215,58
Totali impegni dell'esercizio 12.237,53
Totale residui al 31-12-2019 12.453,11

Data 15-04-2020 Il Direttore SGA

Luisa Bassoli

Pag. 4


http://www.tcpdf.org

