

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N.	Data	Liv 1/2/3	Descrizione	Debitore	Oggetto	Importo
2016	1	01-01-2019	02.02.001	Fondi europei di sviluppo regionale (FESF	MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC VIALE TRASTEVERE 76 A 00153 ROMA RM 80185250588	Saldo finanziamento PON FSER ambienti digitali	86,07
2018	2	2 01-01-2019	02.01.001	Fondi sociali europei (FSE)	MINISTERO ISTRUZIONE UNIV RIC VIALE TRASTEVERE 76 A 00153 ROMA RM 80185250588	PON Competenze di base	1.270,02
2019	117	' 20-11-2019	05.03.001	Comune non vincolati	COMUNE DI SCANDIANO CORSO VALLISNERI 6 42019 SCANDIANO RE 00441150356 00441150356	Contributi spese funzionamento	10,00
						Totali residui anni precedenti Totali accertamenti dell'esercizio Totale residui al 31-12-2019	1.356,09 10,00 1.366,09
Data 15-04-	-2020				II Direttore SGA		
					Luisa Bassoli		



ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N. Data	Liv 1/2/3	Descrizione	Creditore	Oggetto	Importo
2016			PON FSE "Ex P12 Competenze di base"		Compenso lordo stato PON DSGA	0,98
2010	2 01 01 2010	7 .1 02.000	TOTAL EXTIL Composition of Date	(TENOSIMALE BELLA (BOOGLA)	Componed total state (CN 200)	0,00
2016	3 01-01-2019	P.P02.005	PON FSE "Ex P12 Competenze di base"	¿ PERSONALE DELLA SCUOLA	Compenso lordo stato collaudatore PON	0,58
2017	4 01-01-2019	P.P02.001	Progetti in ambito linguistico	PERSONALE DELLA SCUOLA Via della Rocca 8 42019 SCANDIANO RE 91161280358		121,96
2017	5 01-01-2019	A.A01.003	Funzioni Miste	PERSONALE DELLA SCUOLA Via della Rocca 8 42019 SCANDIANO RE 91161280358	Lordo Funzioni miste	92,06
2019	348 27-09-2019	P.P04.001	Aggiornamento del personale	RAMPLOUD ALESSANDRO Via don A.Minardi, 26 42124 REGGIO EMILIA RE RMPLSN70C29H223V	Corso di formazione per docenti "Problemi a parole"	354,05
2019	349 27-09-2019	P.P04.001	Aggiornamento del personale	ERARIO DELLO STATO Via XX Settembre 97 00187 ROMA RM 80207790587	IRPEF su compenso corso agg.to RAMPLOUD ALESSANDRO	130,95
2019	350 27-09-2019	P.P04.001	Aggiornamento del personale	REGIONE EMILIA ROMAGNA - IRAP Viale Aldo Moro 52 40127 BOLOGNA BO 80062590379	IRAP su corso agg.to RAMPLOUD ALESSANDRO	41,23
2019	355 28-09-2019	P.P02.002	Gambe in spalla	GRUPPO GIODICART S.R.L. S.P. 130 KM 0,900 76125 TRANI BT 04715400729 04715400729	Saldo fatt. n. del - Sussidi Scuola Infanzia	219,60
2019	356 28-09-2019	P.P02.002	Gambe in spalla	ERARIO DELLO STATO Via XX Settembre 97 00187 ROMA RM 80207790587	IVA su fatt. n. del - GRUPPO GIODICART	48,31



ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N. Data	Liv 1/2/3	Descrizione	Creditore	Oggetto	Importo
2019	366 07-10-2019	A.A01.004	Sicurezza e Privacy	MASFOR SRL VIA PLAUTO 1/a 42124 REGGIO EMILIA RE 02810680351 02810680351	Consulenza annuale RSPP 2019/20	2.400,00
2019	367 07-10-2019	A.A01.004	Sicurezza e Privacy	ERARIO DELLO STATO Via XX Settembre 97 00187 ROMA RM 80207790587	IVA su fatt. n. del - MASFOR	528,00
2019	389 07-11-2019	A.A02.001	Spese di gestione amministrativa	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA VIA BERNINI, 22A 43126 PARMA PR IT00150470342 00150470342	Saldo fatt. n. del - Gestionale Personale 2.0	1.000,00
2019	390 07-11-2019	A.A02.001	Spese di gestione amministrativa	ERARIO DELLO STATO Via XX Settembre 97 00187 ROMA RM 80207790587	IVA su fatt. n. del - Gruppo Spaggiari	220,00
2019	397 12-11-2019	P.P02.003	Progetti sulla creatività, comunicazione, e	ASS POLISPORTIVA SCANDIANESE VIA FOGLIANI 7 A 42019 SCANDIANO RE IT01362750356 91000100353	Saldo fatt. n. del - Progetto Nuoto Vallisneri	902,80
2019	412 14-11-2019	A.A01.002	Appalto Pulizie	REKEEP SPA VIA POLI 4 40069 ZOLA PREDOSA BO 02402671206 02402671206	Saldo fatt. n. del - Pulizie Dicembre	2.009,06
2019	413 14-11-2019	A.A01.002	Appalto Pulizie	ERARIO DELLO STATO Via XX Settembre 97 00187 ROMA RM 80207790587	IVA su fatt. n. del - Rekeep	441,99
2019	422 19-11-2019	P.P02.005	PON FSE "Ex P12 Competenze di base"	¿ PERSONALE DELLA SCUOLA Via della Rocca 8 42019 SCANDIANO RE 91161280358	Liquidazione compensi lordo dipendente PON Competenze di base	2.700,50
2019	423 19-11-2019	P.P02.005	PON FSE "Ex P12 Competenze di base"	REGIONE EMILIA ROMAGNA - IRAP Viale Aldo Moro 52 40127 BOLOGNA BO 80062590379	Oneri a carico amm.ne per liquidazione PON Competenze di base	881,04



ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N.	Data	Liv 1/2/3	Descrizione	Creditore		Oggetto	Importo
2019	432	03-12-2019	A.A01.004	Sicurezza e Privacy	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE VIA PISTONI E BLOSI, 1 42019 SCANDIANO RE IT02605940358 02605940358	Saldo fatt. n. del	- Corso Primo Soccorso	360,00
							Totali residui anni precedenti	215,58
							Totali impegni dell'esercizio	12.237,53
							Totale residui al 31-12-2019	12.453,11
Data 15-04-	-2020				II Direttore SGA			
					Luisa Bassoli			